
Wijziging Organisatieregeling Kadaster 2006

10 mei 2007/Nr. 07.031773

Het bestuur van de Dienst voor het
kadaster en de openbare registers,
Gelet op de artikelen 4 en 4a van de
Kadasterwet,

Besluit:

Artikel I
In artikel 1, eerste lid, van de Organisa-
tieregeling Kadaster 20061 vervalt de
vermelding: Lelystad,.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 31 mei 2007.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

Apeldoorn, 10 mei 2007.
Raad van Bestuur,
Th.A.J. Burmanje.

1 Stcrt. 2006, 85.

Toelichting

Deze regeling houdt verband met de
sluiting per 31 mei 2007 van het kantoor
van de Dienst voor het kadaster en de
openbare registers te Lelystad. Deze

sluiting is een gevolg van de organisatie-
ontwikkeling van het Kadaster. De
gevolgen voor het publiek zijn beperkt
omdat de inschrijving van akten en het
verstrekken van informatie nagenoeg
volledig langs elektronische weg plaats-
vindt. Voor bezoek aan het Kadaster in
incidentele gevallen kan men na 31 mei
2007 terecht bij het Kadaster in de ove-
rige vestigingen, bijv. Amsterdam,
Utrecht en Zwolle.

Raad van Bestuur,
Th.A.J. Burmanje.

Kadaster

Uit: Staatscourant 21 mei 2007, nr. 94 / pag. 15 1


